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Fakultní nemocnice Ostrava

listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev.

Ev.

eis lo

číslo

kupujícího:

poptávky;

OfH-líí-^-OS^
014/ZAS/17/0003-k

14/P/17/00004

-ÍU

KUPNÍ
SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona é. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM

Název: Fakultní nemocnice Ostrava

Sídlo; 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

IC: 100843989 |DIC:

Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90

C200843989 je plátcem DPH

Zastoupena: Ing. Ivo Zolneréík, náméstek ředitele pro techniku a provoz

Bankovní spojeni: ČNB Ostrava, 66332761/0710

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IČ:

Spisová značka: C

Jednající:

5:

KČ SOLID spol. s. r.o

úl. Míru 16, Rokycany, 337 01

61168840

43 vedená u Krajského soudu v Plzni

Petr Krabec

DIČ: CZ61168840 je plátcem DPH

l.

Základní ustanoveni

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující
se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

II.

Předmět a termín plněni

1. Předmětem plněni této smlouvy jsou dodávky radiofarmak dle přílohy této smlouvy.
2. Prodávajici se zavazuje dodávat po celou dobu platnosti smlouvy kupujícímu předmět plněni na základě jeho

objednávek (písemných, telefonických, faxových, el. poštou), které musf být potvrzeny oběma stranami.

3. Dodací lhůta bude max. 30 dnů.
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Místo a způsob dodáni zboží

1. Místem dodáni zboží je Klinika nukleární mediciny FN Ostrava. Náklady na dodáni zboží do mista dodáni hradi
prodávajici.

2. Ke splněni objednávky dochází okamžikem dodáni zboží do místa dodáni, tímto okamžikem přechází na kupujícího
nebezpečí škody na zboži.

3. Dodáni zboží je kupující povinen potvrdit otiskem razítka a podpisem dodaciho listu osobou k tomu oprávněnou.
Potvrzením dodaciho listu kupujici potvrzuje, že zboží bylo dodáno v množství' a druhu uvedeném na dodacim listu.

4. Okamžikem převzetí zboží přechází na kupujiciho vlastnické právo k dodanému zboží.

5. Kupujici je povinen zboží při převzeti prohlédnout. Zjevné vady (zejména množstevni) je kupujicí povinen prodávajfcimu
oznámit ihned při převzetí a vyznačit je na dodacím listu. Vady skryté je kupující povinen prodávajicímu písemné oznámit
ihned po Jejich zjištěni, nejpozdéji však do konce záruéni doby.

IV.

Záruka za jakosti

Prodávajici se zavazuje, že kvalita a logistika radiofarmak bude odpovídat kvalitě schválené přfslusnými úřady ČR a bude v
souladu s platnými právními předpisy. Záruka za jakost zboží bude poskytnuta do konce exspiraéni doby připravků.

v.

Cena a platební podminky

1. V souladu se zněním zákona č. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dleceniku, který je
přílohou této smlouvy. K ceně bude DPH pňpoéteno v zákonné výši.

2. Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečněni dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť. Faktura
musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a číslo přislušné
objednávky. Přilohou faktury bude kopie potvrzeného dodaciho listu.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručeni.

4. V případe, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je kupujici oprávněn ji do doby její splatnosti
vrátit prodávajícímu. Ten Ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené
faktury běží nová lhůta splatnosti.

VI.

Sankční ustanovení

1. Kupujíci se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajicimu úrok z prodleni ve výši stanovené
předpisy občanského práva.

2. Prodávajici se zavazuje při prodleni splněním uhradit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny nedodaného
zboží v6. DPhl za každý den prodleni.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která ji vznikne porušením povinnosti, na než se
vztahuje smluvní pokuta.

Vil.

Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatků.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotovenich, každá strana obdrži jedno.

3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídi ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecné
závazných právních předpisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.

5. Smlouva se uzavírá na dobu uréitou do 30.09.2017 max. však do vyčerpáni fin. limitu 300. 000, - Ke bez DPH,

6. Prodávajíci souhlasí se zveřejnénim celého zněni této smlouvy dle zákona é. 340/2015 Sb., o registru smluv.
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Příloha ke smlouvě 6. 014/ZAS/17/0003-k

Kód materiálu

6100005

6100020

6100021

6100023

6100040

6100071

6100078

6100097

6100122

Kód materiálu dodavatele

DRN 4362

DRN 4341

DRN 4366

DRN 4350

DRN 4342

DRN 4376

DRN 3633

DRN 4334

Název

DTPA kit

Tc-Scan DMSA

Tc-Scan HDP

ULTRA-TAG-RBC

TechneScan PYP

TechneScan Sestamibi

KryptoScan

Rotop-EHIDA

TechneScan MAG3

MJ

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Smluvní cena bez DPH

1 457 Ke

1 457 Ke

2 560 Ke

10810Kč

3 342 Ke

12 320 Ke

10 200 Ke

3 200 Ke

2 346 Ke




